
島根大学医学部内科学講座内科学第一講師

座長金沢一平先生

１

1１

－般講演

原発‘性アルドステロン症における骨折り

１
１

分泌疾患研究

要

b

/2７２ （火）１９：００～２０：３０

ツインリーブスホテル出雲２階
島根県出雲市駅北町4番地１
mI』.0853-30-8000

儲麓学蝋講::室学餅
特別講演

高血圧診断のピットフオール
～原発性アルドステロン症の見つけ方と診療のポイン

製品紹介：オングリザの放新情報（仮）協和発酵キリン株式会社

’

一才

閉会の挨拶

島根大学医学部内科学講座内科学第一教授

杉本禾I嗣先生且
※当日は、ご参加いただいた砿認のために、ご施股鍋、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。

なお､ご記帳いただいた察柄は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させて
いただくことがございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

※当日は軽食をご用意させていただきます。 呈噂

二 手

主催協和発酵キIノン株式会社＝ーｰ
汀

ス

演者

ﾄー

L‐
広島大学病院内分泌・糖尿病内科

演者沖健司先生
演者


